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Koordynatorzy C-01 i C-01b

    

Wyszukiwarka osób do kontaktu

LISTA PRACOWNIKÓW ODPOWIEDZIALNYCH ZA SPRAWOZDANIA C-01 i C-
01b

WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Małgorzata Bilińska 63 24 99 426 m.bilinska@stat.gov.pl

C-01b Karol Machnikowski 63 24 99 433 k.machnikowski@stat.gov.pl

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Sławomir Drozdowski 67 35 27 212 s.drozdowski@stat.gov.pl

C-01b Sławomir Drozdowski 67 35 27 212 s.drozdowski@stat.gov.pl

WOJ. LUBELSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Jarosław Przybylski 63 24 99 441 j.przybylski@stat.gov.pl

C-01b Rafał Łukowski 63 24 99 434 r.lukowski@stat.gov.pl

WOJ. LUBUSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Magdalena Tokarska 65 51 15 312 m.tokarska@stat.gov.pl

C-01b Magdalena Tokarska 65 51 15 312 m.tokarska@stat.gov.pl
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WOJ. ŁÓDZKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Paulina Frąckowiak 61 27 98 270 p.frackowiak@stat.gov.pl

C-01b Michał Żuk 61 27 89 280 m.zuk@stat.gov.pl

WOJ. MAŁOPOLSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Monika Musielak 65 51 15 340 m.musielak@stat.gov.pl

C-01b Monika Musielak 65 51 15 340 m.musielak@stat.gov.pl

WOJ. MAZOWIECKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Agnieszka Rumińska 61 27 98 276 a.ruminska@stat.gov.pl

C-01b Justyna Tomczak 61 27 98 286 j.tomczak@stat.gov.pl

WOJ. OPOLSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Anna Lewandowska 62 50 27 109 an.lewandowska@stat.gov.pl

C-01b Anna Lewandowska 62 50 27 109 an.lewandowska@stat.gov.pl

WOJ. PODKARPACKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Mirosława Dąbrowska 62 50 27 146 mi.dabrowska@stat.gov.pl

C-01b Mirosława Dąbrowska 62 50 27 146 mi.dabrowska@stat.gov.pl

WOJ. PODLASKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Iwona Wład 67 35 27 241 i.wlad@stat.gov.pl

C-01b Iwona Wład 67 35 27 241 i.wlad@stat.gov.pl

WOJ. POMORSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Magdalena Siminska 67 35 27 233 m.siminska@stat.gov.pl

C-01b Beata Truszczyńska 67 35 27 226 b.truszczynska@stat.gov.pl

WOJ. ŚLĄSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Konrad Wojdziak 62 50 27 147 k.wojdziak@stat.gov.pl

C-01b Ewa Kaczmarek 62 50 27 127 e.kaczmarek@stat.gov.pl

WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Aleksandra Maciejewska 67 35 27 220 a.maciejewska@stat.gov.pl

C-01b Angelika Kujawa 67 35 27 235 a.kujawa@stat.gov.pl
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WOJ. WARMIŃSKO-MAZURSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Monika Paluczyńska 65 51 15 348 m.paluczynska@stat.gov.pl

C-01b Monika Paluczyńska 65 51 15 348 m.paluczynska@stat.gov.pl

WOJ. WIELKOPOLSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Magdalena Sulkowska 61 27 98 265 m.sulkowska@stat.gov.pl

C-01b Marcin Kościański 61 27 89 244 m.koscianski@stat.gov.pl

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL

C-01 Agnieszka Loritz-Majewska 63 24 99 431 a.loritz-majewska@stat.gov.pl

C-01b Katarzyna Mazur 63 24 99 430 k.mazur2@stat.gov.pl
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